令和 6 年 11 月

お取引先様各位

◆ 年末年始休業日について

休業日 ： １２月２８日（土）～ １月５日（日）

                         東京：東京都江東区亀戸 1-28-6

TEL:03-5627-8150  FAX:03-5627-8151

大阪：大阪市東淀川区東中島 1-13-25

TEL:06-6325-3171  FAX:06-6325-5180

年末年始休業日及び出荷休業のご案内

拝啓、貴社益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら掲題の件につきまして、下記の通りご案内致します。

お取引先様にはご迷惑をおかけ致しますが、ご理解頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

◆ 出荷休業について

出荷休業日 ： １２月２５日（水） ～ １月６日（月）

対象商品        ： 全商品（一部商品を除く）

       ご注文最終受付  ： １２月２２日(日) 迄のＦＡＸ到着分 (年内最終出荷日：２４日)

以降のご注文は７日(火)以降、順次出荷となります。

＊年末年始の運送便混雑による到着日のずれを極力防ぐ為に、２４日出荷分に関しましては、

ご注文時に配達指定日をご記入頂きます様、お願い申し上げます。

＊冷蔵品は休前日の出荷が不可となっております為、お早目のご注文をお願い致します。

（運送業者への保管預けもお受けできませんので、ご了承願います。）

出荷業務開始 ： １月 ７ 日(火)より

＊当日出荷は行っておりませんので、ご留意願います。

＊翌週より従来通りの出荷サイクルとなります。

   ＊正月明け後は荷物が集中する為、納入遅延が予想されます。ご了承ください。

           以上